
【会場：旭中（AM)】 【１日目】 中学校会場（４会場予定）※各リーグ１面展開

【あ】 旭 行田B 葛飾 前原A 勝ち数 セット率 総得点 順位 審判

①旭
25-18

23-25

25-20

25-15 1 第１試合 ③・④

②行田B 第２試合 ①・②

③葛飾
18-25

25-23

20-25

23-25 3 第３試合 ②・④

④前原A
20-25

15-25

25-20

25-23 2 第４試合 ①・③

【会場：二宮中（AM)】 【２日目】 運動公園※２面展開

【い】 飯山満 二宮・古和釜 八木が谷 海神 勝ち数 セット率 総得点 順位 A審判 B審判

①飯山満
25-8

25-7

25-14

25-11

25-6

25-11 1 第１試合 あ②・③ い②・③

②二宮・古和釜
8-25

7-25

14-25

21-25

25-19

25-20 3 第２試合 う②・③ え②・③

③八木が谷
14-25

11-25

25-14

25-21

25-16

25-22 2 第３試合 あ④・① い④・①

④海神
6-25

11-25

19-25

20-25

16-25

22-25 4 第４試合 う④・① え④・①

【会場：古和釜中（PM)】 準決勝

【う】 行田A 旭B 前原B 高・習・前 勝ち数 セット率 総得点 順位 決勝

①行田A

②旭B
17-25

25-16

8-25

8-25 2 【１日目】４会場の予定（各リーグ１面展開） 【２日目】運動公園（２面展開）

③前原B
25-17

16-25

11-25

11-25 3 （AM会場） （PM会場) 8:00 開場

④高・習・前
25-8

25-8

25-11

25-11 1 8:00 開場 12:00 開場 8:30 練習開始

8:10 顧問打ち合わせ 12:10 顧問打ち合わせ 8:45 第１試合のみネットを使った練習

【会場：三田中（PM)】 8:25 第１試合のみネットを使った練習 12:25 第１試合のみネットを使った練習 8:55 諸注意

【え】 三田 葛飾B 法田 船橋 勝ち数 セット率 得点率 順位 8:35 諸注意 12:35 諸注意 9:00 合同練習５分

①三田
25-20

25-11

27-25

21-25

25-8

25-15 1 8:40 合同練習５分間 12:40 合同練習５分間 9:05 第１試合試合開始

②葛飾B
20-25

11-25

9-25

18-25

21-25

17-25 4 8:45 第１試合開始 12:45 第１試合開始 10:00 第２試合ネットを使った練習

③法田
25-27

25-21

25-9

25-18

25-16

25-17 2 9:45 第２試合ネットを使った練習 13:45 第２試合ネットを使った練習 10:10 第２試合試合開始予定

④船橋
8-25

15-25

25-21

25-17

16-25

17-25 3 9:55 第２試合開始予定 13:55 第２試合開始予定 11:10 第３試合試合開始予定

10:55 第３試合開始予定 14:55 第３試合開始予定 12:10 第４試合試合開始予定
11:55 第４試合開始予定 15:55 第４試合開始予定 昼食３０分間

13:45頃 準決勝

14:45頃 決勝

※午後の会場時間等については、目安となっております。

１年生大会

あ　②VS③

あ　①VS④

う　②VS③

③VS④

①VS③

②VS④

準決勝敗退チーム

う　①VS④

Aコート Bコート

リーグ２位・３位

VS

え　②VS③

①VS②

昼食（トーナメント抽選）

VS VS

い　①VS④

え　①VS④

い　②VS③


